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Classique de Montréal - 6/29/2023

6/29/2023

Résultats

Femmes Lancer du Poids Senior
=========================================================================
    Nom                    Année Équipe                  Seed    Finales
=========================================================================
Finales
  1 Gagnon, Anne-Marie        03 C. A.U.L.             12.06m     11.82m
      11.82m  11.60m  11.30m  11.61m  FOUL  FOUL
  2 Morin, Claudy             05 C. A.U.L.             11.08m     11.06m
      10.65m  10.77m  11.06m  10.45m  10.51m  10.25m
  3 Traore, Houria            03 Saint-Laurent          9.62m     10.40m
      9.62m  10.40m  10.20m  9.84m  9.31m  9.69m
  4 Déry, Kassandra           04 C. A.U.L.              8.57m      9.02m
      7.35m  8.60m  7.52m  7.82m  8.70m  9.02m
  5 Brennan, Erin             98 Saint-Laurent          9.07m      8.35m
      8.09m  7.94m  8.35m  7.95m  8.17m  FOUL

Femmes 100 Mètre Sprint Elite/Premium
8 Advance:  Top 3 Each Heat plus Next 2 Best Times

=================================================================================
    Nom                    Année Équipe                  Seed     Séries  Wind H#
=================================================================================
Séries éliminatoires
  1 Bingham, Khamica          94 Brampton Tra           11.16      11.56Q -1.4  1
  2 McCreath, Sade            96 Extreme Velo           11.27      11.71Q -1.6  2
  3 Leduc, Audrey             99 Gatineau               11.36      11.72Q -1.4  1
  4 Leclair, Marie-Éloïse     02 Saint-Laurent          11.22      11.76Q -1.6  2
  5 Roxborough, Shyvonne      98 Royal City A           11.47      11.80Q -1.4  1
  6 Ntambue, Donna            01 Perfmax-Racing         11.55      12.02Q -1.6  2
  7 Savoury, Jorden           98 Saint-Laurent          11.58      12.15q -1.6  2
  8 Ulysse, Maria Thérésa     04 Dynamique De Laval     11.76      12.22q -1.4  1
  9 Baulu, Élodie             96 Saint-Laurent          11.88      12.27  -1.6  2
 10 Dulude Bellavance, Sarah  01 C. A.U.L.              11.95      12.29  -1.4  1
 -- Martins, Emma             03 Gatineau               11.97        DNF  -1.4  1

Femmes 100 Mètre Sprint Elite/Premium
==============================================================================
    Nom                    Année Équipe                Séries    Finales  Wind
==============================================================================
Finales
  1 Bingham, Khamica          94 Brampton Tra           11.56      11.46  -1.3
  2 McCreath, Sade            96 Extreme Velo           11.71      11.66  -1.3
  3 Leduc, Audrey             99 Gatineau               11.72      11.67  -1.3 11.663
  4 Leclair, Marie-Éloïse     02 Saint-Laurent          11.76      11.67  -1.3 11.664
  5 Ntambue, Donna            01 Perfmax-Racing         12.02      11.86  -1.3
  6 Savoury, Jorden           98 Saint-Laurent          12.15      11.98  -1.3
  7 Ulysse, Maria Thérésa     04 Dynamique De Laval     12.22      12.14  -1.3
 -- Roxborough, Shyvonne      98 Royal City A           11.80        DNF  -1.3
Séries éliminatoires
  9 Baulu, Élodie             96 Saint-Laurent          12.27
 10 Dulude Bellavance, Sarah  01 C. A.U.L.              12.29
 -- Martins, Emma             03 Gatineau                DNF
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Femmes 200 Mètre Sprint Elite/Premium
==============================================================================
    Nom                    Année Équipe                  Seed    Finales  Wind
==============================================================================
Finales
  1 Anderson, Leah            99 Jamaique               23.10      23.81  -0.6
  2 McCreath, Sade            96 Extreme Velo           23.91      23.92  -0.6
  3 McIntyre, Victoria        95 Ottawa Lions           23.77      24.41  -0.6

Femmes 400 Mètre Sprint Elite/Premium
================================================================================
    Nom                    Année Équipe                  Seed    Finales  Points
================================================================================
  1 Gale, Lauren              00 Ottawa Lions           51.30      52.07
  2 Anderson, Leah            99 Jamaique               51.84      52.78
  3 Hyacinthe, Kimberly       89 Vainqueurs Plus        52.61      52.84
  4 Stiverne, Aiyanna         95 Dynamique De Laval     51.21      53.02
  5 Best, Ashlan              99 Ontario                54.92      54.88
  6 Jackson, Audrey           98 Saint-Laurent          53.98      55.33
  7 Poulin, Marie-Frédérique  99 Zénix                  55.46      55.37
  8 Barber, Kaila             93 Usatf                  54.86      57.33

Femmes 800 Mètre Demi-fond Elite/Premium
=========================================================================
    Nom                    Année Équipe                  Seed    Finales
=========================================================================
  1 Andrews-Paul, Alison      97 Simon Fraser         2:01.43    2:04.66
  2 Gaskin, Sonia             94 York                 2:02.60    2:04.75
  3 Lostracco, Tiana          01 Royal City A         2:03.12    2:05.03
  4 Dagenais, Emma            97 C. A.U.L.            2:04.04    2:05.58
  5 Bauer, Nicole             93 Calgary Inte         2:05.94    2:06.54
  6 Agostinelli, Julia        02 Royal City A         2:07.02    2:06.63
  7 Hickson, Sadie Jane       98 Royal City A         2:04.84    2:06.66
  8 Smith, Sydney             97 Ottawa Lions         2:04.75    2:07.31
  9 Paquin, Geneviève         98 Saint-Laurent        2:05.57    2:08.77
 -- Deslandes, Myriam         03 Saint-Laurent                       DNF

Femmes 1500 Mètre Demi-fond Elite/Premium
=========================================================================
    Nom                    Année Équipe                  Seed    Finales
=========================================================================
  1 Plourde, Simone           00 Saint-Laurent        4:08.70    4:06.86
  2 Ormond, Cameron           01 Royal City A         4:12.61    4:12.82
  3 Current, Kate             98 London Weste         4:11.25    4:13.12
  4 Hufsmith, Courtney        98 Sas Huskies          4:14.15    4:13.56
  5 Teschuk, Erin             94 Unattached-Manitoba  4:11.21    4:15.24
  6 Lucki, Alexandra          96 Ontario              4:13.26    4:16.07
  7 Shea, Ellie               05 Emerging Elites      4:14.35    4:18.14
  8 Lacourse, Jessy           97 C. A.U.L.            4:15.46    4:22.55
  9 Clark, Hillary            00 Royal City A         4:22.29    4:24.28
 10 Caron, Florence           00 C. A.U.L.            4:19.89    4:26.94
 11 Beauchemin, Catherine     98 Club Citius          4:17.58    4:28.13
 -- Hickson, Sadie Jane       98 Royal City A                        DNF
 -- Paquin, Geneviève         98 Saint-Laurent                       DNF
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Femmes 100 Mètre Haies Elite/Premium
8 Advance:  Top 3 Each Heat plus Next 2 Best Times

=================================================================================
    Nom                    Année Équipe                  Seed     Séries  Wind H#
=================================================================================
Séries éliminatoires
  1 Barber, Jade              93 Usatf                  12.72      13.26Q +0.0  1
  2 Abdul-Rashid, Mariam      97 Speed Academ           12.82      13.27Q +0.0  2
  3 Britton, Evonne           91 Usatf                  13.04      13.34Q +0.0  2
  4 Ellenwood, Georgia        95 BC                     13.40      14.04Q +0.0  1
  5 Léveillé, Maude           95 Sherbrooke             13.82      14.18Q +0.0  2
  6 St-Germain, Maoly         02 Lanaudière-O           13.77      14.19Q +0.0  1
  7 Reinfels, Helena          94 Saint-Laurent          14.10      14.68q +0.0  2
  8 Lu Langley, Vanessa       02 Saint-Laurent          14.76      14.99q +0.0  1
  9 Brennan, Bridget          93 Unattached             14.79      15.27  +0.0  2
 10 Phan, Adriana             01 Saint-Laurent          14.23      21.25  +0.0  1

Femmes 100 Mètre Haies Elite/Premium
==============================================================================
    Nom                    Année Équipe                Séries    Finales  Wind
==============================================================================
Finales
  1 Abdul-Rashid, Mariam      97 Speed Academ           13.27      13.10  -1.6
  2 Barber, Jade              93 Usatf                  13.26      13.12  -1.6
  3 Britton, Evonne           91 Usatf                  13.34      13.67  -1.6
  4 Ellenwood, Georgia        95 BC                     14.04      14.21  -1.6
  5 Reinfels, Helena          94 Saint-Laurent          14.68      14.49  -1.6
  6 Lu Langley, Vanessa       02 Saint-Laurent          14.99      15.02  -1.6
  7 Léveillé, Maude           95 Sherbrooke             14.18      15.04  -1.6
Séries éliminatoires
  6 St-Germain, Maoly         02 Lanaudière-O           14.19
  9 Brennan, Bridget          93 Unattached             15.27
 10 Phan, Adriana             01 Saint-Laurent          21.25

Femmes 3000 Mètre Steeplechase Elite/Premium
================================================================================
    Nom                    Année Équipe                  Seed    Finales  Points
================================================================================
Finales
  1 Melanson, Jenna           98 Thunderbirds        10:00.77   10:11.69
  2 Garnier, Marine           00 Saint-Laurent       10:36.58   10:33.66
  3 Courville, Sophie         03 Vainqueurs Plus     10:42.09   10:35.29
  4 Gauthier, Laurence        02 Vainqueurs Plus     10:36.37   10:48.78
  5 Vroom, Elizabeth          04 Ottawa Lions        10:40.33   10:57.26
  6 Bernhard, Georgia         04 Saint John T        10:51.45   11:03.90

Femmes Lancer du Poids Elite/Premium
=========================================================================
    Nom                    Année Équipe                  Seed    Finales
=========================================================================
  1 Mitton, Sarah             96 Sisu Throws Club      20.33m     19.15m
      18.55m  19.15m  FOUL  18.91m  18.43m  FOUL
  2 Tennant, Grace            99 Sisu Throws Club      16.84m     15.95m
      15.10m  15.50m  15.95m  FOUL  FOUL  FOUL
  3 Sands, Liv                03 London Weste          14.48m     14.58m
      13.72m  FOUL  FOUL  14.19m  FOUL  14.58m
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....Femmes Lancer du Poids Elite/Premium

  4 Coulibaly, Ivonne         91 C. A.U.L.             14.56m     13.85m
      FOUL  13.22m  13.04m  13.55m  13.85m  13.10m
  5 Latham, Efe               02 C.A. LaSalle          13.40m     12.04m
      FOUL  12.04m  FOUL  FOUL  FOUL  PASS

Femmes 100 Mètre Sprint Ouvert
=================================================================================
    Nom                    Année Équipe                  Seed    Finales  Wind H#
=================================================================================
  1 Tejiofo, Fiola            02 C. A.U.L.              12.16      12.27  -1.3  1
  2 Girard, Yasmine           05 Lanaudière-O           12.04      12.31  -1.3  1
  3 Jacobson, Carys           04 Saint John T           12.03      12.56  -1.3  1
  4 Walker, Makesha           02 C.A. LaSalle           12.06      12.62  -1.3  1
  5 Gauthier, Alexe           02 Corsaire-Chaparral     12.15      12.63  -1.3  1
  6 Desormes, Laurie-Ann      03 Tarus                  12.08      12.67  -1.3  1
  7 Lanctôt, Laurence         00 Saint-Laurent          12.41      12.84  -1.3  1
  8 Boccacci, Ilona           03 C. A.U.L.              12.97      12.95  -0.3  2
  9 Fagnan, Mathilde          06 Rive-Sud               13.44      13.06  -0.3  2
 10 St-Firmin, Keimy          04 Perfmax-Racing         13.20      13.32  -0.3  2
 11 Hladin, Shelley           03 Sherbrooke             13.52      13.49  -0.3  2

Femmes 400 Mètre Sprint Ouvert
===================================================================================
    Nom                    Année Équipe                  Seed    Finales  H# Points
===================================================================================
  1 Brennan, Bridget          93 Unattached             56.29      56.40   1
  2 Vallée, Julia             04 Corsaire-Chaparral     56.96      57.24   1
  3 Deslandes, Myriam         03 Saint-Laurent          58.06      57.65   1
  4 Ignatius, Lillian Eshi    03 Vainqueurs Plus        58.26      57.95   2
  5 Gallé, Mélina             02 C. A.U.L.              57.21      58.07   1
  6 Laberge, Mégane           99 Saint-Laurent          59.32      58.35   2
  7 Essabar, Jade             03 Saint-Laurent          57.18      58.48   1
  8 Marenger, Florence        01 Corsaire-Chaparral     57.52      58.85   1
  9 Houle-Selby, Emma         00 Sherbrooke             59.23      58.99   2
 10 Drapeau, Odélie           06 Filoup                 59.68      59.13   2
 11 Desrosiers, Sandrine      99 Corsaire-Chaparral     57.98      59.31   1
 12 Racine-Prud'homme, André  02 Saint-Laurent          59.74      59.81   2
 13 Johnson, Peighton         03 Saint John T           58.65    1:00.48   2
 14 Quidoz, Audrey            02 C. A.U.L.              59.73    1:01.26   2
 15 Chen, Emily               05 Kilomaîtres          1:04.07    1:10.23   2

Femmes 800 Mètre Demi-fond Ouvert
===================================================================================
    Nom                    Année Équipe                  Seed    Finales  H# Points
===================================================================================
  1 Pomainville, Emily        99 Cascadia Elite                  2:10.01   1
  2 Lefebvre Castillo, Winon  93 Indépendant          2:11.96    2:12.12   1
  3 Kennedy, Catherine        97 Nova Socia           2:10.55    2:12.78   1
  4 Lehr, Dana                06 Emerging Elites      2:15.56    2:18.12   1
  5 Veilleux, Emma            04 Rive-Sud             2:15.51    2:19.06   1
  6 Langevin, Laura           01 C. A.U.L.            2:16.61    2:20.04   2
  7 Dubé, Éloise              00 Sherbrooke           2:19.88    2:21.45   2
  8 Dagenais, Emy             02 Lanaudière-O         2:15.85    2:22.63   1
  9 Veilleux, Sofia           04 Rive-Sud             2:22.19    2:23.81   2
 10 Faugier, Auxane           00 Saint-Laurent        2:19.00    2:26.56   2
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 11 Burton, Jeanne            05 Rive-Sud             2:20.41    2:29.81   2
 12 Baker, Sierra             09 Vainqueurs Plus      2:31.30    2:34.46   2

Femmes 1500 Mètre Demi-fond Ouvert
============================================================================
    Nom                    Année Équipe                  Seed    Finales  H#
============================================================================
  1 Blair, Kara               98 Physi-Kult Kingston  4:32.60    4:30.67   1
  2 Pomainville, Emily        99 Cascadia Elite                  4:30.69   1
  3 Ouellet, Evelyne          95 Sherbrooke           4:34.30    4:36.59   1
  4 Choinière-Lambert, Béatr  06 Coubertin            4:46.62    4:38.06   2
  5 Paquet, Sara-Pier         00 C. A.U.L.            4:46.19    4:39.14   2
  6 Gagnon, Mariane           00 Saint-Laurent        4:34.91    4:42.16   1
  7 Poirier, Myriam           99 Saint-Laurent        4:35.18    4:43.54   1
  8 Bishop, Hilary            03 Saint John T         4:37.50    4:43.74   1
  9 Lavigne, Sabrina          99 C. A.U.L.            4:33.91    4:45.60   1
 10 Lanctot, Marianne         01 McGill Olympic Club  4:46.00    4:46.16   2
 11 Thibodeau, Sarah-Maude    05 Zénix                4:38.76    4:46.17   1
 12 LeBlanc, Victoria         01 Zénix                4:51.12    4:46.53   2
 13 Rochette, Marianne        05 C. A.U.L.            4:36.98    4:46.82   1
 14 Marsh, Alice              03 C. A.U.L.            4:57.39    4:47.15   2
 15 Kobe, Paige               99 Indépendant          4:43.26    4:47.63   1
 16 Pelletier, Léa            05 Lanaudière-O         4:50.06    4:47.94   2
 17 Côté, Marianne            99 Lanaudière-O         4:46.88    4:48.23   2
 18 Riopel, Camille           97 C. A.U.L.            4:29.47    4:49.82   1
 19 Leblond, Raphaëlle        03 C. A.U.L.            4:43.51    4:53.34   1
 20 Rheault, Camille          01 Tracklass            4:53.69    4:56.22   2
 21 Taylor, Katherine         03 Indépendant          4:46.55    4:59.80   2
 22 Bouchard, Coralie         04 Corsaire-Chaparral   4:57.51    5:01.79   2
 23 Brackenbury, Claire       04 Indépendant          4:50.00    5:02.29   2
 24 Roberge, Alyssa           02 Remparts             5:08.23    5:06.61   2
 25 Larivière, Camille        01 Sherbrooke           5:23.77    5:21.88   2
 26 Boyer, Elodie             91 Les Vainqueurs       5:50.00    5:23.46   2
 -- Hotton-Daigneault, Fanny  03 C. A.U.L.            4:47.98        DNF   2

Hommes 100 Mètre Sprint Elite/Premium
8 Advance:  Top 3 Each Heat plus Next 2 Best Times

=================================================================================
    Nom                    Année Équipe                  Seed     Séries  Wind H#
=================================================================================
Séries éliminatoires
  1 Asemota, Duan             96 Speed Academ           10.13      10.46Q -1.9  1
  2 Ajomale, Bolade           95 Flying Angels          10.16      10.58Q -0.9  2
  3 Lewis, Miles              91 Indépendant            10.27      10.49Q -1.9  1
  4 English, Ramone           00 Capital City           10.39      10.82Q -0.9  2
  5 Farinha, Nathan           96 Trinidad               10.40      10.81Q -1.9  1
  6 Soufi, Jordan             01 Winnipeg Opt           10.55      10.84Q -0.9  2
  7 Farinha, Jonathan         96 Trinidad               10.24      10.86q -1.9  1
  8 Bositampen, Rabbi         99 Perfmax-Racing         10.52      10.92q -0.9  2
  9 Lunda, Joshua             95 Nova Socia                        11.00  -0.9  2
 10 McKenzie, Jordan          01 Speed Academ           10.47      11.02  -1.9  1
 11 Dipoko, Cyprien           03 C. A.U.L.                         11.04  -1.9  1
 12 Tran, Phu Thanh           98 Saint-Laurent          10.63      11.07  -0.9  2
 13 Généreux, Joakim          01 Kilomaîtres            10.60      11.11  -1.9  1
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Hommes 100 Mètre Sprint Elite/Premium
==============================================================================
    Nom                    Année Équipe                Séries    Finales  Wind
==============================================================================
Finales
  1 Lewis, Miles              91 Indépendant            10.49      10.37  -0.9
  2 Asemota, Duan             96 Speed Academ           10.46      10.39  -0.9
  3 Ajomale, Bolade           95 Flying Angels          10.58      10.54  -0.9
  4 English, Ramone           00 Capital City           10.82      10.69  -0.9
  5 Farinha, Jonathan         96 Trinidad               10.86      10.71  -0.9 10.702
  6 Farinha, Nathan           96 Trinidad               10.81      10.71  -0.9 10.707
  7 Soufi, Jordan             01 Winnipeg Opt           10.84      10.87  -0.9
  8 Bositampen, Rabbi         99 Perfmax-Racing         10.92      10.89  -0.9
Séries éliminatoires
  9 Lunda, Joshua             95 Nova Socia             11.00
 10 McKenzie, Jordan          01 Speed Academ           11.02
 11 Dipoko, Cyprien           03 C. A.U.L.              11.04
 12 Tran, Phu Thanh           98 Saint-Laurent          11.07
 13 Généreux, Joakim          01 Kilomaîtres            11.11

Hommes 400 Mètre Sprint Elite/Premium
=========================================================================
    Nom                    Année Équipe                  Seed    Finales
=========================================================================
Finales
  1 Farinha, Nathan           96 Trinidad               47.94      48.54
  2 Flipo, Cedrik             03 Saint-Laurent          48.03      49.03
  3 Ben-smith, Bertwin        97 Ottawa Lions           48.00      49.66
  4 Vautour, Jeffrey          95 Saint-Laurent          49.53      50.01
  5 Fourno, Noah              01 Indépendant            48.81      50.61
 -- Nziemi, Stephen           01 Vainqueurs Plus        48.72         DQ  tr.17.3.1

Hommes 800 Mètre Demi-fond Elite/Premium
=========================================================================
    Nom                    Année Équipe                  Seed    Finales
=========================================================================
  1 Mama-Yari, Zakary         98 Saint-Laurent        1:46.98    1:48.41
  2 Dumont, Laurent-Olivier   99 Lanaudière-O         1:47.86    1:48.45
  3 Miawad, Hazem             97 Usatf                1:47.97    1:48.54
  4 Philibert-Thiboutot, Cha  90 C. A.U.L.            1:47.79    1:48.73
  5 Aber, Yassine             96 Saint-Laurent        1:47.40    1:49.09
  6 Evans, Stephen            96 Ottawa Lions         1:47.30    1:49.11
  7 Kichuk, Eamonn            94 Phoenix Athl         1:47.84    1:49.33
  8 Desmeules, Olivier        00 C. A.U.L.            1:47.11    1:51.07
 -- Nayrand, Elie             00 Saint-Laurent                       DNF

Hommes 1500 Mètre Demi-fond Elite/Premium
================================================================================
    Nom                    Année Équipe                  Seed    Finales  Points
================================================================================
  1 Desgagnés, Jean-Simon     98 C. A.U.L.            3:41.02    3:38.50
  2 Proceviat, Cameron        93 Simon Fraser         3:36.09    3:39.63
  3 Dannatt, Charlie          99 Simon Fraser         3:39.76    3:39.95
  4 Toupin, Émile             03 Zénix                3:43.32    3:40.22
  5 Ahl, Aaron                99 Caltaf Athle         3:38.51    3:41.82
  6 Peverill, Andrew          99 Chebucto Athletics   3:42.76    3:42.55
  7 Fafard, Thomas            98 C. A.U.L.            3:40.58    3:44.03

Puerto Rico
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  8 Vincent, Samuel           92 Winnipeg Opt         3:43.72    3:44.30
  9 Purnell, Alec             00 Royal City A         3:42.32    3:44.96
 10 Reilly, Marcus            05 Unattached           3:45.30    3:45.25
 11 Minors, Dage              95 Indépendant (Ab)     3:41.24    3:46.48
 12 Mackinnon, Perry          97 Sherbrooke           3:44.43    3:46.98
 13 Morneau-Cartier, Philipp  01 C. A.U.L.            3:51.00    3:47.20
 14 Wheeler-Dee, Jude         00 Ontario              3:43.39    3:47.93
 15 Sheffar, Jack             96 London Weste         3:43.49    4:02.74
 -- Khelaf, Mohand Zine       98 Saint-Laurent                       DNF

Hommes 110 Mètre Haies Elite/Premium
8 Advance:  Top 3 Each Heat plus Next 2 Best Times

=================================================================================
    Nom                    Année Équipe                  Seed     Séries  Wind H#
=================================================================================
Séries éliminatoires
  1 LePage, Pierce            96 Ontario                13.78      14.28Q -1.5  1
  2 Michel, Grégory           00 Sherbrooke             13.99      14.71Q -2.0  2
  3 Mather, Liam              00 London Legio           14.20      14.73Q -1.5  1
  4 Exley, Adam               01 Ontario                14.65      15.43Q -2.0  2
  5 Leger, Taylor             96 Saint-Laurent          15.03      15.92Q -1.5  1
  6 Ceant, Jordy              00 Sherbrooke                        16.73Q -2.0  2
  7 McGonigal, Kilty          01 Saint-Laurent          16.00      16.97q -2.0  2
  8 Maillé, Gabriel           95 Saint-Laurent          17.09      17.25q -1.5  1
  9 Labrecque, Jules          02 C. A.U.L.              17.13      17.61  -1.5  1
 -- Laganière, Mathis         02 C. A.U.L.              15.14        DNF  -2.0  2

Hommes 110 Mètre Haies Elite/Premium
==============================================================================
    Nom                    Année Équipe                Séries    Finales  Wind
==============================================================================
Finales
  1 LePage, Pierce            96 Ontario                14.28      14.04  +0.0
  2 Michel, Grégory           00 Sherbrooke             14.71      14.12  +0.0
  3 Mather, Liam              00 London Legio           14.73      14.59  +0.0
  4 Exley, Adam               01 Ontario                15.43      15.25  +0.0
  5 Leger, Taylor             96 Saint-Laurent          15.92      15.36  +0.0
  6 Ceant, Jordy              00 Sherbrooke             16.73      16.35  +0.0
  7 McGonigal, Kilty          01 Saint-Laurent          16.97      17.16  +0.0
  8 Maillé, Gabriel           95 Saint-Laurent          17.25      17.24  +0.0
Séries éliminatoires
  9 Labrecque, Jules          02 C. A.U.L.              17.61
 -- Laganière, Mathis         02 C. A.U.L.               DNF

Hommes 400 Mètre Haies Elite/Premium
=========================================================================
    Nom                    Année Équipe                  Seed    Finales
=========================================================================
Finales
  1 Smith, Shakeem            97 Indépendant            49.69      50.67
  2 Tilson, Ben               03 Border City AC         51.14      51.95
  3 Adhemar, Joshua           97 BC                     52.66      53.05
  4 Rogers, Noah              96 Australie              52.66      53.19
  5 Alhaddad, Saj             92 Ottawa Lions           51.34      53.84
  6 Moulongou, David          03 Ottawa Lions           52.52      54.86

Bahamas

Bermuda
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  7 Brennan, Timothy          96 Indépendant (Ab)       53.00      55.01

Hommes 3000 Mètre Steeplechase Elite/Premium
=========================================================================
    Nom                    Année Équipe                  Seed    Finales
=========================================================================
  1 Parrish, Charlie          00 Indépendant          8:43.01    8:55.29
  2 Cox, William              01 Halifast Athletics   9:17.12    9:13.00
  3 Lemaître, Xavier          03 Sherbrooke           9:07.00    9:15.61
  4 Bélanger, Elliot          05 Lavironde            9:58.19    9:23.40
  5 Bouffard, Francis         05 C. A.U.L.            9:30.00    9:29.44
  6 Blackstone, Chance        00 Saint John T         9:23.18   10:04.45

Hommes Saut en Hauteur Elite/Premium
=========================================================================
    Nom                    Année Équipe                  Seed    Finales
=========================================================================
  1 Ollivier, Emile           95 Saint-Laurent          2.13m      2.08m
     1.95 2.00 2.04 2.08 2.11
        O    O    O    O  XXX
  2 Ouedraogo, Mohamed Faris  94 Indépendant            2.08m      2.04m
     1.90 1.95 2.00 2.04 2.08 2.11
        O    O    O    O  XXP    X
  2 Brosseau, Louis           98 C. A.U.L.              2.08m      2.04m
     1.90 1.95 2.00 2.04 2.08
        O    O    O    O  XXX
  4 Lafleur, Hans             96 C.A.N.I. Athletics     2.10m      1.95m
     1.90 1.95 2.00
        O    O  XXX
  5 Koumare, Mohamed          03 Saint-Laurent          2.00m     J1.95m
     1.90 1.95 2.00
       XO   XO  XXX
  6 Côté, Antoine             04 Sherbrooke             1.97m      1.80m
     1.80 1.85
        O  XXX

Hommes Saut a la Perche Elite/Premium
=========================================================================
    Nom                    Année Équipe                  Seed    Finales
=========================================================================
  1 LePage, Pierce            96 Ontario                5.25m      5.20m
     4.90 5.00 5.10 5.20 5.30
        O    O    P  XXO  XXX
  2 Lavoie Beaulieu, Édouard  02 Drummondville          4.80m      5.00m
     4.60 4.70 4.80 4.90 5.00 5.10
        O   XO    O    O   XO  XXX
  3 Léveillé, Maxime          98 Sherbrooke             5.03m      4.90m
     4.50 4.60 4.70 4.80 4.90 5.00
        O   XO    P    O    O  XXX
  4 Foley, David              84 Sherbrooke             5.00m      4.70m
     4.50 4.60 4.70 4.80
        O    O   XO  XXX
  5 Maillé, Gabriel           95 Saint-Laurent                     4.60m
     4.30 4.40 4.50 4.60 4.70
        O    P   XO   XO  XXX

USATF
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  6 Petyt, Harry              95 Saint-Laurent                     4.40m
     4.30 4.40 4.50
        O  XXO  XXX
  7 Beaumont-Courteau, Maxim  87 Vainqueurs Plus        4.80m      4.30m
     4.30 4.40
        O  XXX
  7 Aubin, Mathieu            03 Vainqueurs Plus                   4.30m
     4.30 4.40
        O  XXX
 -- Vallée, Maxime-Antoine    05 Sherbrooke             4.80m         NH
     4.50
      XXX

Hommes Lancer du Poids Elite/Premium
=========================================================================
    Nom                    Année Équipe                  Seed    Finales
=========================================================================
  1 Bujnowski, Mark           98 London Weste          19.82m     19.01m
      17.81m  18.55m  19.01m  FOUL  FOUL  18.82m
  2 Koudssi, Youssef          01 C.A. LaSalle          19.81m     17.95m
      17.95m  FOUL  FOUL  FOUL  FOUL  FOUL
  3 Lewis, Spencer            03 Ontario               16.29m     16.19m
      15.84m  FOUL  16.19m  15.85m  FOUL  15.94m
  4 Labbé, Anthony            01 C. A.U.L.             16.39m     15.61m
      15.45m  14.97m  FOUL  FOUL  FOUL  15.61m
  5 Ovington, Brandon         01 Ontario               16.55m     14.85m
      FOUL  FOUL  13.83m  FOUL  FOUL  14.85m
 -- Ohene-Adu, Dennis         00 Sisu Throws Club      18.33m       FOUL
      FOUL  FOUL  FOUL  FOUL  FOUL  FOUL

Hommes 100 Mètre Sprint Ouvert
8 Advance:  Top 1 Each Heat plus Next 2 Best Times

=================================================================================
    Nom                    Année Équipe                  Seed     Séries  Wind H#
=================================================================================
Séries éliminatoires
  1 Bisson, Philippe          98 Saint-Laurent          10.87      10.87Q  0.1  6
  2 Banks, Jackson            05 Saint John T           10.90      10.96Q +0.0  5
  3 Kaboré, Adoré Nerija      05 Rive-Sud               11.42      10.99Q -1.0  4
  4 Sami, Ahmed               02 C. A.U.L.              11.00      11.01Q +0.0  3
  5 Maazami, Youssef-Mehdi    95 Perfmax-Racing         10.87      11.14Q +0.0  2
  6 Mukendi, Tshibangu Kemy   03 Saint-Laurent          10.99      11.28Q +0.0  1
  7 Dipoko, Cyprien           03 C. A.U.L.              10.70      10.98q +0.0  5
  8 Marneris, Jimmy           99 Perfmax-Racing         10.83      11.05q +0.0  3
  9 Henry, Matis              03 Perfmax-Racing         10.78      11.05  -1.0  4
 10 Ahmed, Shamwilu           93 Perfmax-Racing         10.93      11.08  -1.0  4
 11 Gauthier, Hugo            97 Saint-Laurent          10.85      11.24   0.1  6
 12 Gaudette, Michael         95 Perfmax-Racing         10.89      11.25  +0.0  5
 13 Bouffard, Jacob           05 Lavironde              11.06      11.26   0.1  6
 14 Parent, Cédric            03 C. A.U.L.              11.27      11.26   0.1  6
 14 Kontiebo, Esli            04 Vainqueurs Plus        11.19      11.26  +0.0  5
 16 Evuleocha, Uzoshina       00 McGill Olympic Club    11.20      11.28  -1.0  4
 17 Elkin, Jaydon             06 Saint-Laurent          11.38      11.30  +0.0  3
 18 Bouffard, Isaac           05 Lavironde              11.12      11.31  +0.0  3
 19 Octave, Tyrick            03 Perfmax-Racing         10.88      11.33  +0.0  3
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 20 Colpron, Vincent          98 Saint-Laurent          11.13      11.35  +0.0  1
 21 Dumont, Mathis            04 Filoup                 10.84      11.39  +0.0  2
 22 Judge, Jeffrey            96 Tarus                  11.00      11.40  +0.0  2
 23 Campion, Emmanuel         05 Vainqueurs Plus        11.16      11.41  -1.0  4
 24 Alcéna, Giovanni Marven   05 Dynamique De Laval     11.28      11.44   0.1  6
 25 Rancy, Christopher        05 Vainqueurs Plus        11.65      11.46   0.1  6
 26 Cantave, Jonathan         99 Saint-Laurent          11.26      11.49  +0.0  3
 27 Toriola-Coker, Ramadhan   96 Perfmax-Racing         11.26      11.52  +0.0  2
 28 Mazzella, Justin          03 Vainqueurs Plus        11.38      11.55  +0.0  2
 29 Gauthier, Thomas          06 Corsaire-Chaparral     11.21      11.56  +0.0  1
 30 Pineault, Mathieu         95 Sherbrooke             11.40      11.62  +0.0  1
 31 Bell, Matisse             05 Indépendant            11.18      11.67  +0.0  5
 32 Gamache, Victor           04 Vainqueurs Plus        11.48      11.80  +0.0  5
 33 Normandin, Keith          94 Perfmax-Racing         11.64      11.84   0.1  6
 34 Duquette, Mathieu         01 Saint-Laurent          11.62      11.88  +0.0  3
 35 Zinman, Elijah            04 Lachine                           12.09  -1.0  4
 36 Young, Francis            93 Perfmax-Racing         11.54      12.17  +0.0  1
 37 Singaye, Brice            01 Perfmax-Racing         11.85      12.24  +0.0  3
 38 Laganière, Mathis         02 C. A.U.L.                         12.28  +0.0  1
 39 Trotman Allen, Joash      00 Kilomaîtres            11.80      12.33  +0.0  2
 -- Elkin, Zachary            06 Saint-Laurent          10.88        DNF  +0.0  1

Hommes 100 Mètre Sprint Ouvert
==============================================================================
    Nom                    Année Équipe                Séries    Finales  Wind
==============================================================================
Finales
  1 Bisson, Philippe          98 Saint-Laurent          10.87      10.94  -0.4
  2 Banks, Jackson            05 Saint John T           10.96      11.01  -0.4
  3 Sami, Ahmed               02 C. A.U.L.              11.01      11.05  -0.4
  4 Marneris, Jimmy           99 Perfmax-Racing         11.05      11.09  -0.4
  5 Kaboré, Adoré Nerija      05 Rive-Sud               10.99      11.10  -0.4
  6 Maazami, Youssef-Mehdi    95 Perfmax-Racing         11.14      11.13  -0.4
  7 Mukendi, Tshibangu Kemy   03 Saint-Laurent          11.28      11.36  -0.4
Séries éliminatoires
  7 Dipoko, Cyprien           03 C. A.U.L.              10.98
  9 Henry, Matis              03 Perfmax-Racing         11.05
 10 Ahmed, Shamwilu           93 Perfmax-Racing         11.08
 11 Gauthier, Hugo            97 Saint-Laurent          11.24
 12 Gaudette, Michael         95 Perfmax-Racing         11.25
 13 Bouffard, Jacob           05 Lavironde              11.26
 14 Parent, Cédric            03 C. A.U.L.              11.26
 14 Kontiebo, Esli            04 Vainqueurs Plus        11.26
 16 Evuleocha, Uzoshina       00 McGill Olympic Club    11.28
 17 Elkin, Jaydon             06 Saint-Laurent          11.30
 18 Bouffard, Isaac           05 Lavironde              11.31
 19 Octave, Tyrick            03 Perfmax-Racing         11.33
 20 Colpron, Vincent          98 Saint-Laurent          11.35
 21 Dumont, Mathis            04 Filoup                 11.39
 22 Judge, Jeffrey            96 Tarus                  11.40
 23 Campion, Emmanuel         05 Vainqueurs Plus        11.41
 24 Alcéna, Giovanni Marven   05 Dynamique De Laval     11.44
 25 Rancy, Christopher        05 Vainqueurs Plus        11.46
 26 Cantave, Jonathan         99 Saint-Laurent          11.49
 27 Toriola-Coker, Ramadhan   96 Perfmax-Racing         11.52
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 28 Mazzella, Justin          03 Vainqueurs Plus        11.55
 29 Gauthier, Thomas          06 Corsaire-Chaparral     11.56
 30 Pineault, Mathieu         95 Sherbrooke             11.62
 31 Bell, Matisse             05 Indépendant            11.67
 32 Gamache, Victor           04 Vainqueurs Plus        11.80
 33 Normandin, Keith          94 Perfmax-Racing         11.84
 34 Duquette, Mathieu         01 Saint-Laurent          11.88
 35 Zinman, Elijah            04 Lachine                12.09
 36 Young, Francis            93 Perfmax-Racing         12.17
 37 Singaye, Brice            01 Perfmax-Racing         12.24
 38 Laganière, Mathis         02 C. A.U.L.              12.28
 39 Trotman Allen, Joash      00 Kilomaîtres            12.33
 -- Elkin, Zachary            06 Saint-Laurent           DNF

Hommes 400 Mètre Sprint Ouvert
============================================================================
    Nom                    Année Équipe                  Seed    Finales  H#
============================================================================
Finales
  1 Ippet, Nicolas            96 Vainqueurs Plus        49.25      50.65   1
  2 Ennaciri, Youssef         96 C. A.U.L.              50.35      50.86   1
  3 Wilkie, Ethan             00 Saint John T           50.85      51.81   1
  4 Faucher, Antoine          99 Saint-Laurent          51.33      52.03   1
  5 Bordeleau, Renaud         04 Saint-Laurent          51.30      52.07   1
  6 Lacombe, Félix            06 Filoup                 52.25      52.21   2
  7 Lauzon, Vincent           04 Dynamique De Laval     52.37      52.24   2
  8 Fernandez, Romain         02 Saint-Laurent          52.84      52.70   2
  9 Gagnon, Donovan           05 C. A.U.L.              51.27      52.73   1
 10 Chau, Philip              96 Saint-Laurent          51.95      52.73   2
 11 Duquette, Mathieu         01 Saint-Laurent          53.63      52.78   3
 12 Labrecque, Jules          02 C. A.U.L.              54.90      53.39   3
 13 Lesiege, Tristan          04 Kilomaîtres            53.37      54.05   2
 14 Danouj, Oussama           96 Saint-Laurent          52.50      54.47   2

Hommes 800 Mètre Demi-fond Ouvert
===================================================================================
    Nom                    Année Équipe                  Seed    Finales  H# Points
===================================================================================
  1 Sikaneta, Shamiso         05 Phoenix Athl         1:50.80    1:50.68   1
  2 Dylan, Popejoy            03 Brockville L         1:51.36    1:51.33   1
  3 Schmidt, Adam             00 Royal City A         1:50.01    1:51.38   1
  4 Geiger, Marcus            02 Phoenix Athl         1:52.00    1:51.98   1
  5 Lefebvre, Robin           05 Vainqueurs Plus      1:53.43    1:52.13   2
  6 Larochelle, Alex          01 Sherbrooke           1:52.06    1:52.63   1
  7 Péladeau, Thomas          04 Vaudreuil-Dorion     1:52.01    1:53.35   1
  8 Nayrand, Elie             00 Saint-Laurent        1:52.55    1:53.52   2
  9 Lamirande, Félix-Antoine  01 Sherbrooke           1:52.64    1:53.78   2
 10 Jones, Mason              02 Ontario              1:52.25    1:53.84   1
 11 Riad, Yasser              03 Gatineau             1:50.46    1:54.81   1
 12 Samson, Gabriel           99 Saint-Laurent        1:54.76    1:56.38   2
 13 Paré, Christophe          03 Zénix                1:56.31    1:57.02   2
 14 Gorin, Victor             00 C. A.U.L.            1:56.09    1:57.12   2
 15 Bachir, Ahmed El Habib    99 Saint-Laurent        1:53.67    1:57.52   2
 16 Villeneuve, Vincent       99 Vainqueurs Plus      2:01.49    1:57.80   4
 17 Savignac, Antonin         06 C. A.U.L.            1:56.00    1:58.02   2
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 18 Bélanger-Bolduc, Grégoir  05 Coubertin            2:01.69    1:58.18   4
 19 Cayeux, Paul              04 Rive-Sud             1:59.71    1:58.28   4
 20 Quesnel, Christopher      01 C. A.U.L.            1:57.84    1:58.37   3
 21 Labelle Cossios, Mateo    01 Saint-Laurent        1:57.89    1:58.46   3
 22 Brassard, Louis-Olivier   96 Corsaire-Chaparral   1:56.22    1:58.52   2
 23 Turcotte, Mathis          05 C. A.U.L.            1:57.00    1:58.66   3
 24 Chounan, Laurent          99 Club 3D              2:01.45    1:58.75   4
 25 Buteau, Simon             05 Coubertin            2:05.15    1:58.78   4
 26 Gingras, Antoine          01 C. A.U.L.            2:01.48    1:58.91   4
 27 Déziel, Félix             03 Sherbrooke           1:57.81    1:59.07   3
 28 Soulat, Quentin           97 Vainqueurs Plus      2:02.95    1:59.71   4
 29 Tanner, Victor            03 Rive-Sud             1:57.57    2:00.90   3
 30 Karhi, Kalevi             03 Saint John T         1:56.97    2:01.00   3
 31 Cote, Sebastien           00 Gatineau             1:57.91    2:01.29   3
 32 Majumdar-Moreau, Hendrix  05 Vainqueurs Plus      2:03.04    2:01.49   4
 33 Perras-Phaneuf, Xavier    05 Kilomaîtres          2:05.37    2:01.85   4
 34 Kasmi, Ilyass             05 Vainqueurs Plus      1:59.61    2:01.99   4
 35 Durbain, Thomas           01 Saint-Laurent        1:59.95    2:02.53   4
 36 Chouinard, Charles-Henri  01 C. A.U.L.            1:57.00    2:02.95   3
 37 Landron, Hugo             02 Indépendant          1:58.00    2:05.60   3
 -- Khari, Kalevi             03 Saint John T         1:56.96        DNF   3
 -- Turcotte, Émile           03 C. A.U.L.            1:55.19        DNF   2

Hommes 1500 Mètre Demi-fond Ouvert
============================================================================
    Nom                    Année Équipe                  Seed    Finales  H#
============================================================================
  1 Alie-Lamarche, Andre      99 Ottawa Lions         3:47.60    3:49.85   1
  2 Aubry, Marcel             00 Indépendant          3:48.27    3:51.13   1
  3 Brackenbury, Miles        01 Indépendant          3:52.50    3:52.26   1
  4 Laviolette, Thomas        00 Corsaire-Chaparral   3:49.00    3:52.42   1
  5 Giguère, Raphaël          98 C. A.U.L.            3:48.72    3:53.05   1
  6 Gamble, Brian             04 Emerging Elites      3:50.00    3:53.06   1
  7 Richard, Mathis           02 Sherbrooke           3:51.54    3:53.13   1
  8 Manzi, Alex Andy          01 Tracklass            3:52.25    3:55.91   1
  9 Waller, David             02 Halifast Athletics   3:54.21    3:57.02   2
 10 Succo, Quentin            98 Saint-Laurent        3:54.99    3:57.95   2
 11 Mironov, Roman            03 Indépendant          3:54.50    3:58.45   2
 12 Bélanger-Rioux, Yoann     05 Sherbrooke           4:01.49    3:58.47   4
 13 Mercier, Mathis           03 C. A.U.L.            3:55.00    3:58.59   2
 14 Gendron-Jetté, Charles    05 Sherbrooke           4:02.45    3:58.75   4
 15 Bédard, Félix             00 Club 3D              3:58.00    3:58.77   3
 16 Berrichi, Nazim           00 Lanaudière-O         4:00.15    3:58.91   3
 17 Stanley, Jack             99 Indépendant          3:54.93    3:59.01   2
 18 Filion, Maximilien        04 Remparts             4:01.29    3:59.45   3
 19 Saal, Rudy                03 C. A.U.L.            3:58.00    4:00.62   3
 20 D'Heilly, Thibault        97 Saint-Laurent        3:54.99    4:00.72   2
 21 Nkurunziza, Prince        01 Saint-Laurent        3:53.31    4:01.12   1
 22 Miske, Ben                02 Toronto West         4:02.92    4:01.79   4
 23 Lebel, Emmanuel           01 Club Citius          3:55.37    4:01.87   2
 24 Roy, Jérémie              96 Sherbrooke           3:54.56    4:02.40   2
 25 Deslauriers, Alexis       99 C. A.U.L.            4:01.12    4:02.46   3
 26 Mongeau-Leclerc, Martin   00 C. A.U.L.            3:54.44    4:02.81   2
 27 Bédard, Léo               05 Jakours              4:01.00    4:03.84   3
 28 Garon, Emile              01 Saint-Laurent        4:04.84    4:03.89   4
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 29 Chapple, Devin            03 Monarch Athl         4:00.00    4:04.28   3
 30 Dubé-Nakata, Nikolas      98 Sherbrooke           3:59.00    4:04.35   3
 31 Marsolais, Antonin        04 Lanaudière-O         4:05.48    4:05.61   4
 32 Picard, Simon             03 Rive-Sud             4:09.47    4:06.68   4
 33 Turgeon, Frederick        00 Sherbrooke           3:58.00    4:06.96   3
 34 Cherenfant, Nick          96 Club 3D              4:00.00    4:07.20   3
 35 Vallières, Mathis         03 Club Citius          3:58.50    4:07.23   3
 36 Arcand, Samuel            03 Indépendant          4:08.77    4:07.96   4
 37 Csisztu, Thomas           99 Club 3D              4:02.00    4:09.49   4
 38 Li, Andy                  98 Indépendant          4:07.00    4:16.79   4
 39 Gazaille, Tristan         03 Ontario              4:11.19    4:25.70   4
 -- Radowits, Royden          96 Indépendant (Ab)     3:49.02        DNF   1
 -- Lepage, Alexis            94 C. A.U.L.            3:51.00        DNF   1
 -- Nayrand, Elie             00 Saint-Laurent                       DNF   1

Mélangé 4x400 Mètre Relais Ouvert
=========================================================================
    Équipe                                               Seed    Finales
=========================================================================
  1 Forrest Gump  'A'                                            4:20.74
  2 Let's Leave and Have Dinner  'A'                             4:24.80
  3 Here For the Vibes  'A'                                      4:34.47
  4 Team Happy  'A'                                              4:35.27
  5 Miles End Miles  'A'                                         4:44.09
  6 Premature Acceleration  'A'                                  4:49.41
  7 Yamajo  'A'                                                  4:52.27
  8 Même pas Mal  'A'                                            5:00.04
  9 Grc Alpha  'A'                                               5:05.83
 10 Scuderia Mtl  'A'                                            5:08.50
 11 Les Crinqués  'A'                                            5:12.47
 12 Team Jessica Provost  'A'                                    5:23.89
 13 Oac Québec  'A'                                              5:36.99
 -- Uptempo Running  'A'                                             DNF

Mélangé Saut en Hauteur Jump Off Ouvert
=========================================================================
    Nom                    Année Équipe                  Seed    Finales
=========================================================================
  1 Tegha, Boyce Jr Mua      M05 Kilomaîtres            1.96m      1.88m
     1.70 1.75 1.80 1.84 1.88 1.92 1.88 1.86 1.88
        O    P    O   XO    P  XXX    X    O    O
  2 Le Gac, Matthias         M02 Saint-Laurent          1.95m      1.86m
     1.84 1.88 1.88 1.86 1.88
       XO  XXX    X    O    X
  3 McGonigal, Kilty         M01 Saint-Laurent          1.86m      1.80m
     1.70 1.75 1.80 1.84
        O  XXO  XXO  XXX
  4 Dionne, Hugo             M04 C. A.U.L.                         1.75m
     1.70 1.75 1.80
       XO   XO  XXX
  5 Boisvert, Laurie         W03 Adrénaline                        1.65m
     1.55 1.60 1.65 1.70
        O  XXO  XXO    X

Épreuve non-officielle/exhibition race

Femme/Woman
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Mélangé Saut a la Perche Ouvert
=========================================================================
    Nom                    Année Équipe                  Seed    Finales
=========================================================================
  1 Tremblay, Éliot          M05 Sherbrooke                        4.00m
     4.00 4.10
        O  XXX
  2 Grégoire, Olivier        M02 Saint-Laurent                     3.80m
     3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 3.90 4.00
        O    P    O    P    O   XO    P  XXX
  3 Giroux, Thomas           M03 Sherbrooke                        3.30m
     3.30 3.50
        O  XXX
  4 Ollivier, Philippe       M67 Saint-Laurent                     3.10m
     2.80 2.90 3.00 3.10 3.20
        O    P    O  XXO  XXX
  4 Salmon, Tony             M55 Vainqueurs Plus                   3.10m
     3.10 3.20 3.30
        O    P  XXX
  6 Lefebvre, Emilie         W83 Vainqueurs Plus                   3.00m
     2.80 2.90 3.00 3.10 3.20
        O    P   XO    P  XXX
  7 Lemieux, Jadyn           W00 Vainqueurs Plus                   2.70m
     2.40 2.50 2.60 2.70
        O    O  XXO    O
  7 Rangel, Alejandro        M70 Lachine                           2.70m
     2.60 2.70 2.80
        O    O  XXX
  9 Bonneau, Louise          W69 Vainqueurs Plus                   2.50m
     2.30 2.40 2.50 2.60
      XXO    O    O  XXX
  9 Barta, Mihaela           W80 Vainqueurs Plus                   2.50m
     2.40 2.50 2.60
       XO  XXO  XXX
 -- Leger, Taylor            M96 Saint-Laurent                        NH
     3.80
      XXX




